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Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego

MIASTO OSTROLEKA
Pl. Gen. J. Bema 1
07-400 Ostrotgka Ostrofeka, dnia 30 marca 2018 r.
KPZ.271.6.2018

Uczestnicy Postepowania

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzietenie zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,Zakup wiat
przystankowych (15 szt.) wraz z instalacjg zasilajgcg wiaty przystankowe”. Zadanie:
Doposazenie Miejskiego Zaktadu Komunikacji Sp. z o0.0. w Ostrotece, poprzez zakup
niskoemisyjnego taboru pasazerskiego wraz z niezbedng infrastrukturg towarzyszaca na
potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w ramach projektu
pn. ,Ograniczenie emisji zanieczyszczen powietrza poprzez zrownowaiony rozwaj
mobilnosci miejskiej na terenie Ostroteki”, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiajacy: Miasto
Ostroteka, reprezentowane przez Prezydenta Miasta - Janusza Kotowskiego, przekazuje

Wykonawcom tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

»2godnie z czescig Il SIWZ — opisem przedmiotu zamodwienia pkt. 7) wynika iz, 13 szt. wiat
montowane bedzie w miejsca starych zdemontowanych konstrukcji, gdzie instalacja elektryczna jest
juz doprowadzona. Rozumiem ze w ramach realizacji, po stronie Wykonawcy jest tylko podtgczenie

nowej wiaty (gabloty) do istniejgcey instalacji ?.”

Odpowiedi na pytanie nr 1: TAK, w przypadku montazu nowych wiat przystankowych
w miejsca starych zdemontowanych konstrukcji, gdzie instalacja elektryczna jest juz
doprowadzona, po stronie Wykonawcy pozostaje tylko podtaczenie nowej wiaty (gablot) do
istniejgcej sieci instalacji elektrycznej.

Pytanie nr 2:

»Zgodnie z czescig Il SIWZ — opisem przedmiotu zamowienia pkt. 8) i 9) wynika iz, w przypadku 2 wiat
montowanych w nowych lokalizacjach, wymagane jest doprowadzenie instalacji tz. Wykonanie
przytaczy energetycznych, czego koszty pokrywa Zamawiajacy. Zgodnie z pkt. 9). Zamawiajacy
pokrywa koszty uzyskania zgdd, uzgodnien, pozwolen dla danej lokalizacji oraz doprowadzenia
przytaczy energetycznych. Kto jednak fizycznie odpowiedzialny bedzie za wykonanie w takim
przypadku przytaczy energetyczne, konieczne projekty itp.? Czy jest to po stronie Firmy zewnetrznej
dziatajgcej na zlecenie UM Ostroteka?

Jezeli wykonanie przytgczy lezy w gestii Wykonawcy, do oszacowania kosztow, potrzebny jest projekt
instalacji z ktérego wynikac¢ bedzie odleglosc do istniejgcej sieci elektroenergetycznej.”
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Odpowiedi na pytanie nr 2: Zgodnie z trescig pkt 8 i 9 opisu przedmiotu zamdwienia — cz. |lI

SIWZ, do obowigzkdw Wykonawcy nalezy m. in. doprowadzenie instalacji (wykonanie
przylaczy energetycznych), co oznacza ze koszty z tym zwigzane ponosi Wykonawca.
Zamawiajacy natomiast pokrywa naleznosci z tytutu uzyskania zgdd, uzgodnien, pozwolen
dla danej lokalizacji doprowadzenia przytgczy energetycznych dla starych wiat
przystankowych, do ktérych przeniesienia zobowigzany jest Wykonawca.

Wykonanie przytaczy energetycznych (bez projektéw, ktdre sg w posiadaniu Zamawiajgcego)
jest obowigzkiem Wykonawcy.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy przedstawia w zatgczeniu projekt instalacji przytaczy
sieci energetycznych dla lokalizacji wiaty na terenie gminy Lelis (projekt instalacji przytaczy
sieci energetycznych dla lokalizacji wiaty na terenie gminy Olszewo-Borki jest tozsamy

z projektem dla gminy Lelis).

Pytanie nr 3:

.Nawigzujgc do ogloszonego w drodze przetargu przez Miasto Ostroleka zamowienia na zakup 15
sztuk wiat przystankowych wraz z zasilajacy je instalacjg — znak sprawy KPZ.271.6.2018 - firma
zwraca sie z uprzejmg proshg o wyrazenie zgody na przesuniecie terminu zglaszania ofert z dnia
04.04.2018 na dzien 30.04.2018 z nastepujgcych powodow:

1. Proponowane w przetargu wizualizacje wiat wymagaja wykonania projektu
architektonicznego oraz projektu wykonawczego wraz z opracowaniem technologii
wykonania,

2. Dopiero w oparciu o dokonang dokumentacje zaistnieje mozliwos¢ skalkulowania kosztow
wykonania wiat,

3. Wizualizacja wiat, opisana w przetargu, stanowi wg naszej wiedzy propozycje nowatorskg,
dotychczas nie realizowang, co wigze sieg scisle z pkt. 2.

Z tego powodu proponowany przez Miasto Ostroteka dzien 04.04.2018 wyklucza poprawne

przygotowanie oferty.

Zwracamy sie rowniez z prosba o wydiuzenie terminu realizacji przedsiewziecia do dnia 31.10.2018.
Wymagany w przetargu zakres prac (demontaz i montaz wiat w nowych lokalizacjach, montaz
nowych wiat w miejsce zdemontowanych, podigczenie zasilania wiat itp.) jest zbyt czasochionny , by
rzetelnie wywigzac sig z zgdanych przez Miasto Ostrolgka terminow.”

Odpowiedi na pytanie nr 3: Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcy, w zwigzku
z czym przesuwa termin otwarcia ofert na dzien 30.04.2018 r. oraz wydtuza termin realizacji
do dnia 31.10.2018 r.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ.

[\
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Jednoczesnie dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 i ust. 4a pkt 1) ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze
zm.), Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym
postepowaniu prowadzacej do zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu, tj.:

I. W Czesci | SIWZ — INSTRUKCJA DLA WYKONAWCOW:
1) pkt 10. (tj. Termin wykonania zamowienia) otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»Termin wykonania zamowienia od dnia podpisania umowy, maksymalnie do 31

paidziernika 2018 r.

Przez termin wykonania zamdwienia nalezy rozumiec catkowite zakonczenie dostaw oraz
ich odbior koncowy bez wad i usterek.
Termin wykonania zamowienia jest jednym z kryteriow oceny ofert, obok ceny i okresu

gwarancji.”

2) pkt 20.1. otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»20.1. Oferte obejmujacy catos¢ zamodwienia nalezy ztozy¢ w zamknietej
kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiajacego w Urzedzie Miasta Ostroteki, Punkt
Obstugi Interesantow, parter w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia 30 kwietnia 2018 w do godz. 11:30

3) pkt 20.2. otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»20.2. Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem
kopercie {paczce). Koperte (paczke) nalezy opisac nastepujaco:

Przetarg nieograniczony na zadanie pn. ,Zakup wiat przystankowych (15 szt.) wraz
z instalacjg zasilajgcq wiaty przystankowe”. Zadanie: Doposazenie Miejskiego
Zaktadu Komunikacji Sp. z 0.0. w Ostrotece, poprzez zakup niskoemisyjnego
taboru pasazerskiego wraz z niezbedng infrastrukturg towarzyszgcg na potrzeby
publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w ramach projektu pn.
Ograniczenie emisji zanieczyszczen powietrza poprzez zrwnowaiony rozwoj
mobilnosci miejskiej na terenie Ostroteki”.

Nie otwiera¢ przed dniem 30.04.2018 godz. 12:00

4) pkt 22. otrzymuje nastepujace brzmienie:

»22.Miejsce i termin otwarcia ofert.
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego, Urzad Miasta Ostroteki, Plac gen.

J. Bema 1, 07-400 Ostroteka, sala nr 9, parter.
12.00

L w dniu W 30 kwietnia 2018 0 godz. J
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5) pkt 26.1.3. otrzymuje nastepujace brzmienie:

»26.1.3. Opis kryterium ,,Termin wykonania zamowienia” (T)
Kryterium ,Termin wykonania zamowienia” bedzie rozpatrywane na podstawie terminu
wykonania zamodwienia zadeklarowanego przez Wykonawce w Formularzu Oferty.

- termin wykonania zamowienia: waga kryterium — 20%

Sposdb oceny:
Termin wykonania zamowienia do 31.10.2018 r. — 0 pkt

Termin wykonania zamoéwienia do 28.09.2018 r. — 10 pkt

Termin wykonania zamdwienia do 31.08.2018 r. — 20 pkt

Brak okreslenia w formularzu oferty terminu wykonania zamoéwienia badz tez podanie
dtuiszego terminu wykonania zamowienia niz do 31.10.2018 r. skutkuje odrzuceniem
oferty z powodu niespetniania wymagan SIWZ.

W tym kryterium mozna uzyskaé¢ maksymalnie 20 punktow.”

6) w Zatgczniku nr 1 do SIWZ (Wzor Formularza Oferty), pkt IV. otrzymuje nastepujgce

brzmienie:

IV.TERMIN REALIZACJI

(Wykonawca zaznacza jeden termin wykonania zamowienia: a, b lub ¢ (wstawiajqc ,,TAK”
w odpowiedniej kolumnie)

a | Termin wykonania dostawy do 31.10.2018r. (0 pkt) -
' b | Termin wykonania dostawy do 28.09.2018 r. (10 pkt) |
_ ¢ | Termin wykonania dostawy do 31.08.2018 . (20 pkt)

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
Wykonawcy sktadajacy oferte majg obowigzek spetnienia wszystkich wymagan

okreslonych w SIWZ oraz s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyisze zmiany w tresci sktadanych
ofert.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze udostepnia na stronie internetowej BIP
(www.ostroleka.pl) nowy obowiazujgcy tekst jednolity Specyfikacji Istotnych Warunkow
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